
 

CITTA’ DI NETTUNO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

_________________________________________________________________________ 

Area Vigilanza 
Polizia Locale - Affari Generali 

_________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

NUMERO 

GENERALE 228 

 

Data 16/03/2023 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL 

D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI GESTIONE DELLE VIOLAZIONI DEL CDS 

(POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA 

AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA 

POLIZIA LOCALE. DETERMINA A CONTRARRE. 

CIG: 9699440718. 

 

 



 

 

CITTA’ DI NETTUNO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

__________________________________________________________________________ 

Area Vigilanza 

Polizia Locale - Affari Generali 
_________________________________________________________________________ 

 
Responsabile del Procedimento: Albino Rizzo 

Dirigente Responsabile di Area: Margherita Camarda 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE VIOLAZIONI DEL CDS 

(POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA 

POLIZIA LOCALE. DETERMINA A CONTRARRE. CIG: 9699440718. 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

PREMESSO CHE: 

- Il DM del 13 dicembre 2022 (G.U. n.295 del 19/12/2022), prevede che il  termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione 2023÷2025 di cui all'articolo 151, comma 1, del decreto 

legislativo n. 267 del 2000, è differito al 31 marzo 2023; 

- L’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000 e il punto 8 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011), disciplinano le modalità ed i limiti 

dell’esercizio provvisorio; 

- Con determinazione n. 1265 del 22/12/2022, si è disposto di conferire al Comandante Comm. Coord. 

Dott. Albino Rizzo cat. D, l’incarico di Posizione Organizzativa dell’Area VII di Vigilanza Servizio 

di Polizia Locale, per la durata di 36 mesi decorrenti dal 01/01/2023, con cessazione automatica alla 

scadenza del predetto termine, salvo eventuali rinnovi predisposti dal Dirigente medesimo tramite 

l’adozione di motivato provvedimento; 

- Con decreto della Commissione Straordinaria n. 13 del 03/02/2023 sono state attribuite alla Dott.ssa 

Margherita Camarda, le funzioni di Dirigente ad interim dell’Area VII Vigilanza e Protezione Civile; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n.22 del 24.11.2015, con oggetto “ adesione alla 

stazione appaltante S.U.A. della Città Metropolitana di Roma Capitale - adozione schema di convenzione”; 

CONSIDERATO CHE: 

- Si ritiene opportuno procedere all'aggiudicazione del servizio di gestione del procedimento 

sanzionatorio delle violazioni delle norme del CdS di competenza della Polizia locale del Comune di 

Nettuno per il periodo 01/10/2023 ÷ 30/09/2028 con procedura aperta ai sensi dell' art. 60 del D 

.Lgs. 50/2016; 



 

- Il criterio di aggiudicazione ritenuto più opportuno risulta essere quello dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa ai sensi e per gli effetti dell'art. 95, comma 3, D. Lgs. 50/2016; 

- L'importo complessivo dell'appalto posto a base di gara  per l'affidamento del servizio di  gestione 

del procedimento sanzionatorio delle violazioni delle norme del CdS di competenza della Polizia 

Locale del Comune di Nettuno è pari ad € 164.250,00 iva esclusa; 

VISTO l’art. 37, comma 3, D.Lgs. 50/16: “Le stazioni appaltanti non in possesso della necessaria 

qualificazione di cui all’articolo 38 procedono all’acquisizione di forniture, servizi e lavori ricorrendo a una 

centrale di committenza ovvero mediante aggregazione con una o più stazioni appaltanti aventi la 

necessaria qualifica”; 

VISTO che questa Amministrazione ha aderito alla Stazione Unica Appaltante (SUA) della Città 

metropolitana di Roma Capitale mediante la sottoscrizione di apposita Convenzione; 

 
CONSIDERATO che verrà, quindi, demandato alla SUA, secondo i termini e le modalità previste dalla 

Convenzione sottoscritta, lo svolgimento della procedura di gara in oggetto;   
 

VISTO il capitolo di bilancio che presenta la necessaria disponibilità; 
 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 commi 2/3 del T.U. D.L.gs. 267/2000; 

“Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del 

D.Lgs. n. 267/2000 nonché l’insussistenza del conflitto di interessi ai sensi dell’art.6-bis L.241/90” 
 

DETERMINA 

 

1) Di approvare il sistema di aggiudicazione mediante “procedura aperta” ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs 50/2016 

con criterio di aggiudicazione ritenuto più opportuno  che risulta essere quello dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi e per gli effetti dell'art. 95, comma 3, D. Lgs. 50/2016; 

2) Di impegnare la somma di € 2.500,00 per le spese di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana nonché sui quotidiani previsti dalla normativa vigente (2 nazionali + 2 locali) dell’estratto del Bando di 

gara, che la Stazione Unica Appaltante anticiperà per conto dell'Ente;  

3) Di impegnare, sulla base della Convenzione in essere ex art.10 co.2, l'importo pari a € 3.015,32  (sulla base 

delle aliquote previste), quale contributo alle spese di funzionamento della Stazione Unica Appaltante ed € 

375.000 quale rimborso contributo ANAC sempre alla Stazione Unica Appaltante che li anticiperà per conto 

dell'Ente, ai sensi dell'articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 

al d.Lgs. n. 118/2011, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

Eserc. Finanz. 2023 
 

Cap. 12733 Descrizione Spese postali P.L. 

Miss./Progr.  PdC finanz.  Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo AREA polizia locale Compet. Econ. 
 

SIOPE  CIG CIG: 9699440718 CUP 
 

Creditore Città Metropolitana di Roma Capitale 

Causale Spese come da convenzione per funzionamento SUA 

Modalità finan. ENTRATA CORRENTE Finanz. da FPV NO 

Imp./Pren. n. IMPEGNARE Importo 

€ 3.015,32 SUA 

€ 375,00 ANAC 

€ 2.500,00 spese pubblic. 

Totale € 5.890,32 Frazionabile in 12 NO  
 



 

4) Di prenotare per la gara del servizio di gestione del procedimento sanzionatorio delle violazioni delle norme 

del CdS di competenza della Polizia Locale, la somma complessiva (servizio + anticipazioni postali e bolli) di 

€ 677.670,00 (€ 641.535,00 + € 36.135,00 iva) con imputazione agli esercizi 2023, 2024, 2025, 2026, 2027 e 

2028 come da sottostanti tabelle: 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2023 
 

Cap. 12733 Descrizione  Spese postali P.L. 

Miss./Progr. 1.0103 PdC finanz.  Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo AREA polizia locale Compet. Econ. 
 

SIOPE  CIG CIG: 9699440718 CUP 
 

Creditore Gara 

Causale Procedura aperta art.60 d.lsg.50/2016 per postalizzazione CdS 

Modalità finan. ENTRATA CORRENTE Finanz. da FPV NO 

Imp./Pren. n. PRENOTARE Importo 

€ 9.653,25 servizio (i.c.) 

€ 22.946,25 spese postali 

€ 60,00 bolli 

Totale  € 32.659,50 (i.c.) 

  
Frazionabile in 12 NO  

 

 

Eserc. Finanz. 2024 
 

Cap. 12733 Descrizione Spese postali P.L.  

Miss./Progr. 1.0103 PdC finanz.  Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo AREA polizia locale Compet. Econ. 
 

SIOPE  CIG CIG: 9699440718 CUP 
 

Creditore Gara 

Causale Procedura aperta art.60 d.lsg.50/2016 per postalizzazione CdS 

Modalità finan. ENTRATA CORRENTE Finanz. da FPV NO 

Imp./Pren. n. PRENOTARE Importo 

€ 40.077,00 servizio (i.c.) 

€ 95.385,00 spese postali   

€ 60,00 bolli 

Totale  € 135.522,00 (i.c.) Frazionabile in 12 NO  

  

 

Eserc. Finanz. 2025 
 

Cap. 12733 Descrizione Spese postali P.L. 

Miss./Progr. 1.0103 PdC finanz.  Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo AREA polizia locale Compet. Econ. 
 

SIOPE  CIG CIG: 9699440718 CUP 
 

Creditore Gara 

Causale Procedura aperta art.60 d.lsg.50/2016 per postalizzazione CdS 

Modalità finan. ENTRATA CORRENTE Finanz. da FPV NO 

Imp./Pren. n. PRENOTARE Importo 

€ 40.077,00 servizio (i.c.) 

€ 95.385,00 spese postali   

€ 60,00 bolli 

Totale  € 135.522,00 (i.c.) Frazionabile in 12 NO  
 
 
 



 

Eserc. Finanz. 2026 
 

Cap. 12733 Descrizione Spese postali P.L. 

Miss./Progr. 1.0103 PdC finanz.  Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo AREA polizia locale Compet. Econ. 
 

SIOPE  CIG CIG: 9699440718 CUP 
 

Creditore Gara 

Causale Procedura aperta art.60 d.lsg.50/2016 per postalizzazione CdS 

Modalità finan. ENTRATA CORRENTE Finanz. da FPV NO 

Imp./Pren. n. PRENOTARE Importo 

€ 40.077,00 servizio (i.c.) 

€ 95.385,00 spese postali   

€ 60,00 bolli 

Totale  € 135.522,00 (i.c.) Frazionabile in 12 NO  
 

Eserc. Finanz. 2027 
 

Cap. 12733 Descrizione Spese postali P.L. 

Miss./Progr. 1.0103 PdC finanz.  Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo AREA polizia locale Compet. Econ. 
 

SIOPE  CIG CIG: 9699440718 CUP 
 

Creditore Gara 

Causale Procedura aperta art.60 d.lsg.50/2016 per postalizzazione CdS 

Modalità finan. ENTRATA CORRENTE Finanz. da FPV NO 

Imp./Pren. n. PRENOTARE Importo 

€ 40.077,00 servizio (i.c.) 

€ 95.385,00 spese postali   

€ 60,00 bolli 

Totale  € 135.522,00 (i.c.) Frazionabile in 12 NO  
 

Eserc. Finanz. 2028 
 

Cap. 12733 Descrizione Spese postali P.L. 

Miss./Progr. 1.0103 PdC finanz.  Spesa non ricorr. 
 

Centro di costo AREA polizia locale Compet. Econ. 
 

SIOPE  CIG CIG: 9699440718 CUP 
 

Creditore Gara 

Causale Procedura aperta art.60 d.lsg.50/2016 per postalizzazione CdS 

Modalità finan. ENTRATA CORRENTE Finanz. da FPV NO 

Imp./Pren. n. PRENOTARE Importo 

€ 30.423,75 servizio (i.c.) 

€ 72.438,75 spese postali 

€ 60,00 bolli 

Totale  € 102.922,50 (i.c.) Frazionabile in 12 NO  
 

5) Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, che il 

programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

6) Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 

legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

7) Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e 

dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, sarà sottoposto al 



 

controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del 

visto di regolarità contabile e dell'attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione 

come parte integrante e sostanziale; 

8) Di dare atto che non sussiste conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/90; 

9) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al d.Lgs. 

n. 33/2013; 

10) Di rendere noto ai sensi dell'art. 5 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è il Dott. 

Albino Rizzo; 

11) Di rendere noto che il Dirigente Responsabile ad interim di area è la Dott.ssa Margherita Camarda; 

 

12) Di trasmettere il presente provvedimento: 

a) all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l'attestazione della copertura finanziaria della spesa; 

  b) alla Stazione Unica Appaltante per l'avvio della procedura di competenza. 

 

La presente determinazione è inviata all'Ufficio di ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della 

copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, successivamente 

anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio 

on-line per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

Il Responsabile di Procedimento Il Dirigente dell’area 
Comm. Coord. Albino Rizzo Margherita Camarda 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Margherita Camarda in data 17/03/2023
Albino Rizzo in data 16/03/2023



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 3.015,32

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DETERMINA A CONTRARRE. CIG: 9699440718.-SUA

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 409.733,33
105.326,58

3.015,32
108.341,90
301.391,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 165.000,00

0,00

3.015,32

3.015,32

Disponibilità residua: 161.984,68

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2023 356/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 356/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 356/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2617923 - CITTA' METROPOLITANA di ROMA CAPITALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 375,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DETERMINA A CONTR. CIG: 9699440718.- ANAC

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 409.733,33
108.341,90

375,00
108.716,90
301.016,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 165.000,00

3.015,32

375,00

3.390,32

Disponibilità residua: 161.609,68

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2023 357/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 357/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 357/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2617923 - CITTA' METROPOLITANA di ROMA CAPITALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 2.500,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718.-SPESE PUBB

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 409.733,33
108.716,90

2.500,00
111.216,90
298.516,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 165.000,00

3.390,32

2.500,00

5.890,32

Disponibilità residua: 159.109,68

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2023 358/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 358/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 358/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2617923 - CITTA' METROPOLITANA di ROMA CAPITALEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 9.653,25

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SERVIZIO I.C.

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 409.733,33
111.216,90

9.653,25
120.870,15
288.863,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 165.000,00

5.890,32

9.653,25

15.543,57

Disponibilità residua: 149.456,43

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2023 359/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 359/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 359/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 22.946,25

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SPESE POSTALI

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 409.733,33
120.870,15

22.946,25
143.816,40
265.916,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 165.000,00

15.543,57

22.946,25

38.489,82

Disponibilità residua: 126.510,18

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2023 360/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 360/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 360/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 60,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. - BOLLI

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 409.733,33
143.816,40

60,00
143.876,40
265.856,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 165.000,00

38.489,82

60,00

38.549,82

Disponibilità residua: 126.450,18

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2023 361/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 361/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 361/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 40.077,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SERVIZIO I.C.

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
87.905,88
40.077,00

127.982,88
317.755,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 170.000,00

0,00

40.077,00

40.077,00

Disponibilità residua: 129.923,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2024 54/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 54/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 54/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 95.385,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SPESE POSTALI

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
127.982,88

95.385,00
223.367,88
222.370,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 170.000,00

40.077,00

95.385,00

135.462,00

Disponibilità residua: 34.538,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2024 55/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 55/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 55/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 60,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. - BOLLI

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
223.367,88

60,00
223.427,88
222.310,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 170.000,00

135.462,00

60,00

135.522,00

Disponibilità residua: 34.478,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2024 56/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 56/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 56/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 40.077,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SERVIZIO I.C.

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
87.905,88
40.077,00

127.982,88
317.755,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 170.000,00

0,00

40.077,00

40.077,00

Disponibilità residua: 129.923,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2025 30/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 30/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 30/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 95.385,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SPESE POSTALI

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
127.982,88

95.385,00
223.367,88
222.370,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 170.000,00

40.077,00

95.385,00

135.462,00

Disponibilità residua: 34.538,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2025 31/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 31/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 31/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 60,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. - BOLLI

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
223.367,88

60,00
223.427,88
222.310,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 170.000,00

135.462,00

60,00

135.522,00

Disponibilità residua: 34.478,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2025 32/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 32/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 32/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 40.077,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SERVIZIO I.C.

Bilancio
Anno: 2026

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
87.905,88
40.077,00

127.982,88
317.755,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 170.000,00

0,00

40.077,00

40.077,00

Disponibilità residua: 129.923,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2026 18/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 18/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 18/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 95.385,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SPESE POSTALI

Bilancio
Anno: 2026

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
127.982,88

95.385,00
223.367,88
222.370,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 170.000,00

40.077,00

95.385,00

135.462,00

Disponibilità residua: 34.538,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2026 19/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 19/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 19/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 60,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. - BOLLI

Bilancio
Anno: 2026

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
223.367,88

60,00
223.427,88
222.310,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 170.000,00

135.462,00

60,00

135.522,00

Disponibilità residua: 34.478,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2026 21/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 21/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 21/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 40.077,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SERVIZIO I.C.

Bilancio
Anno: 2027

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
87.905,88
40.077,00

127.982,88
317.755,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 170.000,00

0,00

40.077,00

40.077,00

Disponibilità residua: 129.923,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2027 9/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 95.385,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SPESE POSTALI

Bilancio
Anno: 2027

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
127.982,88

95.385,00
223.367,88
222.370,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 170.000,00

40.077,00

95.385,00

135.462,00

Disponibilità residua: 34.538,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2027 10/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 10/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 10/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 60,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. - BOLLI

Bilancio
Anno: 2027

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
223.367,88

60,00
223.427,88
222.310,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 170.000,00

135.462,00

60,00

135.522,00

Disponibilità residua: 34.478,00

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2027 11/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 11/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 11/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 30.423,75

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SERVIZIO I.C.

Bilancio
Anno: 2028

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
0,00

30.423,75
30.423,75

415.314,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 170.000,00

0,00

30.423,75

30.423,75

Disponibilità residua: 139.576,25

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2028 2/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 72.438,75

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. SPESE POSTALI

Bilancio
Anno: 2028

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
30.423,75
72.438,75

102.862,50
342.875,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 170.000,00

30.423,75

72.438,75

102.862,50

Disponibilità residua: 67.137,50

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2028 3/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 3/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 3/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Vigilanza nr.9 del 16/03/2023

17/03/2023Data: Importo: 60,00

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE. DET.A CONT. CIG: 9699440718. - BOLLI

Bilancio
Anno: 2028

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 445.738,41
102.862,50

60,00
102.922,50
342.815,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 170.000,00

102.862,50

60,00

102.922,50

Disponibilità residua: 67.077,50

Capitolo: 12733

Oggetto: SPESE POSTALI P.L.(3053/0 X 50.000,00)

Progetto: SICUREZZA

AREA VIGILANZA

AREA VIGILANZAResp. servizio:

2028 4/0

DET. AREA POLIZIA LOCALE NR. 228 DEL 16/03/2023Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 4/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 4/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

2604189 - GARABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 NETTUNO li, 17/03/2023

9699440718C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI NETTUNO

Visti

272

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 DEL D.LGS.50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI GESTIONE DELLE VIOLAZIONI DEL CDS (POSTALIZZAZIONE) E DI POLIZIA
AMMINISTRATIVA DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE. DETERMINA A CONTRARRE. CIG:
9699440718.

2023

Polizia Locale - Affari Generali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Vigilanza

Nr. adozione settore: 9 Nr. adozione generale: 228
16/03/2023Data adozione:

20/03/2023Data

VISTO FAVOREVOLE

Simona Sbordoni

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Simona Sbordoni in data 20/03/2023


